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”I samtiden för framtiden”, yttrande över handlingsplan 
för Linköpings kommuns kulturpolitiska program 
Social- och omsorgsnämnden tillstyrker: 

- handlingsplanens ambition att så många som möjligt av kommunens 
medborgare ska kunna ta del av kulturlivet. 

- att kultur- och fritidsnämnden har det övergripande ansvaret för uppföljning 
och utvärdering. 

- att samverkan och samtal kring kulturens roll mellan kommunsnes 
förvaltningar och bolag krävs 

Förutsättningen för att personer med särskilda behov ska ha möjlighet att ta del 
av kultur och det livslånga lärandet är bland annat beroende av god 
tillgänglighet. Möjligheterna att skapa förutsättningar för god tillgänglighet har 
inte social- och omsorgsnämnden rådighet över. Här har samhällsbyggnads-
nämnden respektive kultur- och fritidsnämnden ett stort ansvar. Frågan om 
tillgänglighet bör inte enbart fokusera på att erbjuda god tillgänglighet i 
samband med genomförande av kulturaktiviteter utan att kulturaktiviteter också 
bör göra sig tillgänglig i miljöer där personer med funktionsnedsättning vistas. 

I handlingsplanen ska social- och omsorgsförvaltningen i samverkan med 
kultur- och fritidsförvaltningen se över en samverkansfunktion med syfte att 
målgruppsanpassa kulturaktiviteter. Social- och omsorgsnämnden anser att 
detta samverkansansvar bör ligga på kultur- och fritidsnämnden då social- och 
omsorgsnämnden inte har något generellt ansvar för att erbjuda 
kulturaktiviteter till personer med funktionsnedsättningar. 
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Enligt kommunens reglemente åvilar det social- och omsorgsnämnden att 
ansvara för insatser enligt lag om stöd och service för vissa funktionshindrade. 
I insatserna bostad med särskild service för barn och ungdomar samt bostad 
med särskild service för vuxna ingår fritidsverksamhet och kulturella 
aktiviteter. 

För social- och omsorgsnämnden 

 

Annika Krutzén  
Social- och omsorgsnämndens ordförande
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